1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 025/2010

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

LUIZ VICENTE DA CUNHA PIRES, Prefeito Municipal de Cachoeirinha, através da Secretaria

Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o que segue:

- Tendo em vista a decisão judicial exarada nos autos do processo nº 70032918302, que

determinou a realização de nova prova de Aptidão Física para o candidato Leomar José Paulus,

inscrito sob o nº 6863, e tendo sido considerado Apto para o exercício do cargo de Guarda

Municipal de Trânsito, divulga a nova classificação final, conforme relatório - anexo deste Edital

- o qual se encontra divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em

caráter meramente informativo, na internet, pelo site: www.objetivas.com.br.

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha, 30 de julho de 2010.

LUIZ VICENTE DA CUNHA PIRES

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:
Jaqueline Camargo Ritter
Secretária Municipal de Administração

ANEXO - RELATÓRIO DE NOVA CLASSIFICAÇÃO FINAL. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com/docs/025_2010_anexo_relatorio_class_final_guarda_mun_trans_cachoeirinha.pdf